
Uchwała Nr 10/147/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 lutego 2013 r.  

 

w sprawie przekazania sprzętu komputerowego na rzecz: Polskiego Związku Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów – Zarząd Rejonowy w Lidzbarku Warmińskim, Jarockiej 

Akademii Trzeciego Wieku w Olsztynie, Komendy Miejskiej Policji w Olsztynie.  

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z § 48 ust. 1 Statutu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/114/99 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.  

Nr 78 poz. 1375 z późn. zm.), uchwala się co następuje : 

§1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie 

nieodpłatnie sprzętu komputerowego dla: 

1) Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Zarząd Rejonowy  

w Lidzbarku Warmińskim – 1 komputer o numerze inwentarzowym um-00842/491/2005  

i 1 monitor o numerze inwentarzowym um-00666/491/2004; 

2) Jarockiej Akademii Trzeciego Wieku w Olsztynie – 1 komputer o numerze 

inwentarzowym um-01405/491/2007 i 1 monitor o numerze inwentarzowym um-

0664/491/2004; 

3) Komendy Miejskiej Policji w Olsztynie – 1 komputer o numerze inwentarzowym um-

00965/491/2006 i 48 monitorów o numerach inwentarzowych: 

um-01103/491/2006    um-00838/491/2005     um-00800/491/2005     um-00795/491/2005 

um-01272/491/2007     um-01852/491/2009     um-01339/491/2007     um-00842/491/2005 

um-01028/491/2005     um-00821/491/2005     um-00843/491/2005     um-00583/491/2004 

um-00582/491/2004     um-00822/491/2005     um-00854/491/2005     um-00974/491/2006 

um-00581/491/2004     um-00859/491/2005     um-00975/491/2006     um-00856/491/2005 

um-00969/491/2006     um-00844/491/2005     um-00819/491/2005     um-00585/491/2004 

um-01332/491/2007     um-01338/491/2007     um-00976/491/2006     um-00893/491/2005 

um-00866/491/2005     um-01564/491/2008     um-00673/491/2004     um-00676/491/2004 

um-00889/491/2005     um-00625/491/2004     um-00572/491/2004     um-00573/491/2004 

um-00669/491/2004     um-00681/491/2004     um-00679/491/2004     um-00978/491/2006 

um-00827/491/2005     um-00973/491/2006     um-00586/491/2004     um-00970/491/2006 

um-00792/491/2005     um-00980/491/2006     um-00623/491/2004     um-00624/491/2004 

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                         Przewodniczący Zarządu 

                                                                               Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas  

 


